1

Территориальная избирательная комиссия

Гаврилов-Ямского района

Р Е Ш Е Н И Е

05.03.2012      № 32/82
Об определении результатов выборов депутатов Собрания представителей Гаврилов-Ямского муниципального района Ярославской области пятого созыва

В соответствии со статьей 88  Закона Ярославской области «О выборах в органы государственной власти Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области»,
Территориальная избирательная комиссия Гаврилов-Ямского района РЕШИЛА:

1. Утвердить протокол об определении результатов выборов депутатов Гаврилов-Ямского муниципального района Ярославской области пятого созыва.
2. Признать выборы депутатов Гаврилов-Ямского муниципального района Ярославской области  пятого созыва состоявшимися и действительными.
3. Признать избранными депутатами:

3.1. по многомандатному избирательному округу № 1
                Барышеву Ольгу Ивановну

     Ивонтьеву Екатерину Сергеевну

                Корытова Владимира Николаевича

               Цоя Валерияна Владимировича

                Юрину Ирину Юрьевну

3.2. по многомандатному избирательному округу №  2

               Козлова Игоря Викентьевича

               Нестерова Александра Николаевича

               Шабурова Олега Николаевича

3.3. по многомандатному избирательному округу № 3

               Артемичева Александра Николаевича

               Короткова Николая Александровича
               Трифонова Владимира Вячеславовича

3.4. по многомандатному избирательному округу № 4

               Абрамова Александра Леонидовича

                Ежикову Марину Станиславовну

                Холопову Нину Николаевну

3.5. по многомандатному избирательному округу № 5

                Королева Олега Борисовича

                Симонова Сергея Витальевича

                Трошина Виталия Ивановича

	Председатель  Территориальной избирательной комиссии

	                                  М.Ю.Ширшина

	Секретарь Территориальной избирательной комиссии

	                  Л.В.Лапотникова